
 

 

 

 

 

 

 

8 сентября 2019 г.                                                                         №127/1 - 4 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых дополнительно 

участковым избирательным комиссиям по выборам  

Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛА:  

        1. Передать дополнительно в участковые избирательные комиссии по 

выборам Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

Номера УИК Наименование комиссии 
Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

бюллетеней 

УИК №3265 Ленинский 91 3 

УИК №3268 Нижнекарьявдинский 144 12 

УИК №3272 Резяповский 488 17 

УИК №3273 Байбулатовский 189 10 

УИК №3274 Старосурметовский 229 10 

УИК №3275 Митро-Аюповский 446 13 

УИК №3276 Старопучкаковский 234 10 

УИК №3278 Уйбулатовский 183 4 

УИК №3283 Калмашбашевский 693 47 

УИК №3289 Старобашировский 337 10 

УИК №3290 Новокалмашевский 116 7 

УИК №3291 Ташкалмашевский 153 3 

УИК №3296 Аблаевский 465 15 

УИК №3297 Донбасский 454 20 

УИК №3299 Тузлукушевский 403 10 

УИК №3304 В.Аташевский 373 10 
 итого 23709 201 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гарееву И.А. 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                                    М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                    И.А. Гареева 


